

صفحه ۳	صفحه حزب	بی بی سی دست بردار نیست! آذر ماجدی	نادر بکتاش
صفحه ۴	اعتصاب کارگران "غیر قانونی سفید"	ثریا شهبابی	ملی گرایی در ایران امروز، جز در هیئت فاشیسم، مقتدر نخواهد شد
صفحه ۴	پینوشه در دم زندان	صفحه ۲	صفحه ۲
صفحه ۴	از نشریات داخل		
صفحه ۴	تظاهرات "تربونال بین المللی ..."		

## قرار مصوب کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران درباره ضرورت تشدید مبارزه علیه جریانات و حرکات اسلامی

روی کار آمدن رژیم اسلامی در ایران در بیست سال قبل، سرآغاز عروج مجدد و تعرض عنان گسیخته دولتها و جریانات اسلامی به مردم نه فقط در ایران و خاورمیانه، بلکه در مقیاس جهانی بود. دولتها و جریانات کثیف اسلامی در طول این دو دهه، از زندانهای ایران، تا کوچه های الجزایر، از عربستان و افغانستان تا قلب اروپا، صدها هزار انسان را بخون کشیده اند، به زنجیر کشیده اند و سرکوب کرده اند. قربانیان این هیولای اعدام و ترور و سرکوب اسلامی، همه جا کمونیستها و آزادیخواهان اند، زنان اند، انساندوستان اند، مدافعان حقوق مدنی، جنبش زنان و مبارزین راه رفع تبعیض اند، جوانان و کودکان اند. مذهب، هر مذهبی، همیشه و در همه حال ارتجاعی و ضد انسانی است. اما جنبش اسلامی افسار گسیخته دو دهه اخیر، علاوه بر این، یک هیولای سیاسی و یک نیروی هار و فوق العاده خطرناک در میدان سیاست و نبرد قدرت است، و باید در هم شکسته و از میدان بیرون رانده شود.

حزب کمونیست کارگری ایران حزبی ضد مذهبی و ضد اسلامی است. حزب کمونیست کارگری یکبار دیگر بر ضرورت تشدید مبارزه علیه دولتها و جریانات و کل جنبش ارتجاعی اسلامی در سطح بین المللی تاکید میکند. مبارزه ما برای سرنگونی رژیم اسلامی در ایران بخشی از این تلاش جهانی است. حزب کمونیست کارگری از هیچ تلاشی برای افشاء، منزوی کردن و عقب راندن ارتجاع اسلامی در داخل و خارج ایران دریغ نخواهد کرد و با تمام قوا از اعتراضات و جنبش وسیع ضد اسلامی و سکولار مردم، در همه جا، حمایت میکند. حزب کمونیست کارگری با هرگونه حمایت دولتی در کشورهای مختلف از اسلام و جریانات اسلامی و هر نوع مشروعیت دادن و قانونیت بخشیدن به سنن و تحمیلات اسلامی، نظیر حجاب اسلامی، آموزش و پرورش اسلامی، سوسید به مساجد و گروهها و دستجات اسلامی بشدت مبارزه میکند.

حزب کمونیست کارگری همه انساندوستان و مدافعان آزادی و برابری را به مقابله قاطع با ارتجاع اسلامی فرا میخواند.

نوامبر ۱۹۹۸ (آذر ۱۳۷۷)

## اطلاعیه دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران در باره ترورهای اخیر در ایران

بدنبال قتل فجیع پروانه و داریوش فروهر و پیدا شدن جسد مجید شریف، امروز نیز جسد محمد مختاری، نویسنده و ناشر ایرانی که چند روز پیش ناپدید شده بود، در پزشک قانونی پیدا شد. از سرنوشت فیروز دوانی هنوز خبری نیست. در هفته گذشته در تهران و دیگر شهرهای بزرگ ایران همزمان با گسترش تظاهرات خیابانی و حرکتهای اعتراضی کارگری و طرح شعارهای سرنگونی رژیم و آزادی زندانیان سیاسی، موج دستگیری و مفقود شدن مخالفین، حضور نظامی اوباشان اسلامی در خیابانها و میلیتاریزه کردن محیط کار و زندگی مردم تشدید شده است.

حزب کمونیست کارگری ایران رژیم جمهوری اسلامی و دارو دسته جنایتکار خامنه ای - رفسنجانی - خاتمی را سازمانده و مسئول مستقیم ترورهای اخیر میدانند.

هدف این ترورها ارعاب و عقب راندن مردم و تنگ کردن حلقه اختناق در جامعه است. سرکوب و اعدام، آدم ربائی و تروریسم، شیوه اصلی ارتجاع اسلامی برای حفظ حاکمیت کثیفش در ایران است. تروریسم، جزئی از موجودیت جمهوری خون و جنایت اسلامی از روز به قدرت خزیدنش در ایران بوده و تا پایان عمر منحوسش نیز ادامه خواهد یافت. این رژیم در وضعیت فلاکتبار و بن بست تمام عیار سیاسی و ورشکستگی اقتصادی، نفس های

آخرش را میکشد. اینها صدای لرزش زمین در زیر پایشان را حس کرده اند. میدانند که جامعه ایران برای جمع کردن این بساط دارد تکان میخورد. سران این رژیم بقای حاکمیت و نظام کثیفشان را در قلع و قمع هر صدای مخالفی میبینند. اما این روشها اکنون دیگر نه فقط کارایی ندارند، بلکه خواست سرنگونی فوری کل رژیم را هرچه فراگیرتر میکنند.

سران این رژیم، این عاملین بیست سال جنایت علیه مردم ایران، باید در یک دادگاه مردمی به محاکمه کشیده شوند. دیگر باید برای همگان روشن شده باشد که تنها راه پایان دادن به تخریب و ترور اسلامی در ایران برچیدن تمام و کمال رژیم خونخواران اسلامی و برقراری یک جامعه آزاد، برابر و مرفه است. حزب کمونیست کارگری ایران مردم ایران و پیشاپیش همه طبقه کارگر انقلابی را به تشدید مبارزه برای سرنگونی رژیم منفر اسلام فریاد میخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران صمیمانه به خانواده، بازماندگان و دوستان قربانیان ترورهای اخیر تسلیت میگوید.

## سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران! زنده باد حکومت کارگری!

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران  
۹ دسامبر ۹۸

اطلاعیه شماره ۱

## خاتمی رئیس دولت صد هزار اعدام مهمان رسمی کشور "حقوق بشر" خاتمی باید در یک دادگاه بین المللی محاکمه شود!

محمد خاتمی کسی که از بدو به قدرت رسیدن خمینی و رژیم اسلامی در ایران، مهمترین پستهای مسئولیت در این رژیم را داشته است، به دعوت رسمی دولت فرانسه به این کشور می آید. خاتمی نزدیک به یک دهه وزیر ارشاد (وزارت تبلیغات و تحمیل قواعد اسلامی و سانسور تولیدات فکری و هنری) و مداح و مبلغ قوانین اسلامی و تایید کننده فتوای جنایتکارانه خمینی بود. وی رئیس کنونی دولت ترور، سنگسار و اعدام و شریک جرم کلیه جنایاتی است که در دو دهه حاکمیت رژیم اسلامی انجام گرفته است. امروز دولت فرانسه از وی دعوت کرده است تا با ایجاد فضای "تراکت دیپلماتیک"، جنایات این رژیم مذهبی و سرکوبگر به فراموشی سپرده شود. مقامات دولتی فرانسه، در حالیکه از تحویل احتمالی پینوشه به اسپانیا بعنوان یک جنایتکار و محاکمه او اظهار خوشحالی میکنند، در حالیکه میزبان مراسم سالگرد پنجاهمین سال صدور اعلامیه جهانی حقوق بشر هستند، همزمان آماده پذیرائی رئیس دولتی میشوند که در زمینه جنایت سیاسی و سرکوب حقوق بشر

پروندهای بسیار سنگین تر از پینوشه دارد. جنایاتی که در بیست سال گذشته توسط سران رژیم اسلامی انجام گرفته است صدها برابر جنایات پینوشه است. خاتمی بعنوان همکار دائمی و رئیس کنونی این دولت مذهبی و جنایتکار جزو اولین کسانی است که باید بجرم جنایت علیه بشر محاکمه شود.

دولت فرانسه و دول غربی خوب میدانند که در زمان ریاست جمهوری خاتمی همان قوانین فوق ارتجاعی اسلام پیاده میشود. از سنگسار مردم در ایران و آپارتاید جنسی و سرکوب دائمی زنان تحت حکومت خاتمی مطلعند. میدانند کارگران از حق تشکل و اعتصاب محرومند و اعتصابات با نیروی نظامی و امنیتی سرکوب میشود. از سرکوب خشن اقلیتهای مذهبی توسط مزدوران رژیم آگاهند. دولت فرانسه خوب میدانند که هنوز هم سیاهچالهای رژیم پر از زندانی سیاسی است. اعدام، سرکوب اعتراضات کارگری و سرکوب هرگونه آزادیخواهی در زمان صدارت خاتمی نیز بهمان شدت گذشته ادامه دارد. دولت فرانسه خوب میدانند که قوانین فوق ارتجاعی و ضد بشری رژیم

## تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

دسامبر ۹۸

اطلاعیه شماره ۲

## به سفر خاتمی به فرانسه اعتراض کنید!

\*در اعتراض به زن آزاری و پایمال کردن حقوق فردی و اجتماعی مردم در رژیم اسلامی،  
\*در اعتراض به تروریسم رژیم اسلامی،  
\*در اعتراض به سنگسار و شکنجه و اعدام در رژیم اسلامی،

\*در اعتراض به قانون اسلامی ازدواج دختران خرد سال در رژیم اسلامی،

\*برای محکوم کردن رژیم بیش از صد هزار اعدام،

\*برای دفاع از حقوق و حرمت انسانی مردم ایران،

\*برای دفاع از حق تشکل و اعتصاب کارگران ایران،

و برای محاکمه خاتمی یکی از سران رژیم جنایتکار اسلامی ایران در یک دادگاه بین المللی، کلیه احزاب، سازمانها و نیروهای مترقی را به اعتراض گسترده علیه دولت فرانسه فرامیخوانیم.

با شرکت در حرکتی اعتراضی علیه سفر رئیس دولت اسلامی ایران به فرانسه، تنفر و انزجار خود را نسبت به رژیم مذهبی ایران و جنایات آن بیان کنید و به دولت فرانسه بخاطر دعوت از خاتمی اعتراض کنید.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران  
دسامبر ۹۸

## ملی‌گرایی در ایران امروز، جز در هیئت فاشیسم، مقتدر نخواهد شد

نباشد، تن من مباد، می‌گوید. تبلیغات ایدئولوژیک یکی‌دو هفته اخیر این را به همه نشان داد. ملی‌گرایی، در روند سرنگونی جمهوری اسلامی، و در اولین مقاطع سرنگونی اجتناب‌ناپذیر آن، جز لحظاتی کوتاه برای ابراز حیات سیاسی نخواهد یافت: خیلی زود در مقابل نیازهای واقعی-انسانی اکثریت مردم جامعه و فراخوان

مردم ایران، خسته از حکومت ۲۰ ساله خدا و بهشت و جهنم اسلامی، زندگی و سعادت این‌دنیایی می‌خواهند. اپوزیسیون، در قامت احزاب و شخصیتها و رسانه‌ها و پایگاههای موج اجتماعی‌شان، قرار گرفته در یک بن‌بست سیاسی بی‌خروجی، هرچه بیشتر و بیشتر بر طبل مذهب: آی ایران، ای ایران" و "چو ایران

به زندگی، محو خواهد شد. اما همین "لحظات"، برای اینکه مساعدترین شرایط را برای بروز یک فاشیسم جنگی، در داخل و خارج ایران، در منطقه، فراهم کند و نظامیگری و خون را به میدان بیاورد، کافی خواهد بود. صحبت از زندگی دهها میلیون انسان در میان است. با آتش نباید بازی کرد.

### نادر بگتاش

۵ دسامبر ۱۹۸۸

این اجبار مشکل است؟ آیا درک اسلامی رفتار کردن اجباری مشکل است؟ آیا درک پوشیدن حجاب از ترس پلیس و دستگیری و شکنجه مشکل است؟ این اجباری است که مردم ایران با آن زندگی می‌کنند.

مدیایی که ایران را جامعه ای اسلامی تصویر می‌کند، محصول ساخته جمهوری اسلامی را که با زندان و شکنجه گاه ها و اعدامها، حفاظت می‌کند، مدیایی که فضای ساخته جمهوری اسلامی را جامعه مورد علاقه میلیونها مردم ایران معرفی می‌کند، شریک جمهوری اسلامی است. شریک رژیم است که ۲۰ سال است تلاش می‌کند این طاعون قرن را پایدار نگاه دارد و امروز توسط همان مردمی که مسلمان نامیده می‌شوند، در حال به زیر کشیده شدن است.

به مردم ایران تنها یک روز فرصت زندگی بدون حاکمیت جمهوری اسلامی و دستگاه سرکوبش را بدهید تا ببینید زندگی شان کمترین شباهتی به آنچه امروز در مدیا می‌بینید، نخواهد داشت. به مردم ایران یک روز فرصت انتخاب آزادانه شیوه زندگی و پوشش مورد دلخواهشان را بدهید تا ببینید در کوچه و خیابان چقدر نشانه های رفتار اسلامی برجای خواهد ماند.

اسلامی دانستن جامعه و مردم ایران، از بزرگترین دروغ های تاریخ است که تنها توسط کسانی باد زده میشود که میخواهند به جمهوری اسلامی کمک کنند. اسلامی دانستن ایران کمک به حکومتی است که میخواهد ۲۰ سال دیگر بگیرد و بکشد تا بلکه بتواند این طاعون را بر مردم ایران حاکم نگاه دارد. اسلامی دانستن جامعه ایران، از طرف هرکس که باشد، در مقابل جنبش زنده ضداسلامی است که هر روز در کوچه و خیابان و زندگی خصوصی دشمنی اش را با شیوه زندگی اسلامی نشان می‌دهد. ایران یک جامعه اسلامی نیست! این دروغ است. در ایران یک آپارتاید جنسی و یک آپارتاید اسلامی حاکم است. این واقعیت دارد!

ثریا شهابی نوامبر ۹۸

کشتار دارد؟ بنظر شما اصولا خواست آزادی انتخاب نوع پوشش، رفتار، نوع تفریح و موسیقی میتواند در یک جامعه جرم سیاسی محسوب شود؟ آنطور که در ایران هست. اگر پاسخ تان منفی است؟ از مدیای رسمی بپرسید برای چه جامعه ایران را اسلامی معرفی می‌کند؟ آیا این دستگاه تبلیغاتی که ادعا می‌کند حقایق را بازگو می‌کند به همان معیارهایی اتکا ندارد که جمهوری اسلامی برای مشروعیت دادن به خود مطرح می‌کند. مگر این مدیا ابزار قدرت های حاکمه و از جمله ابزار قدرت حاکمه در ایران است؟

واقعیت این است که در ایران ۲۰ سال است که یک رژیم آپارتاید جنسی و آپارتاید مذهبی حکومت می‌کند. با این وجود ۲۰ سال است که در ایران یک جنبش قدرتمند در اعتراض به تبدیل شدن ایران به یک جامعه اسلامی وجود دارد. سربازان این جنبش میلیونی، میلیونها مردم ستمدیده این کشورند که به زور تحت یک حکومت اسلامی نگاه داشته شده اند. جوانان و زنان بیشترین فعالین این جنبش اند. اعتراض به احکام اسلام در زندگی روزمره و زیرپا گذاشتن مقررات اسلامی، پلانفرم این جنبش است. جنبش ضد اسلامی در ایران قوی ترین جنبش ضد مذهبی زمان خود است. وسعت پوشیدن لباس مدرن و غیر اسلامی، وسعت پخش نوارهای موسیقی و ویدئوهای غربی در ایران باعث شده است که رژیم گشت های ویژه ای برای مبارزه با جوانان "رپ گوش کن" و "پاپ دوست" و "غربی پوش" ترتیب دهد. پوشش و شادی و رفتار غیرمذهبی از نظر رژیم ایران یک جرم سیاسی بزرگ محسوب می‌شود و جمعیت وسیعی از جوانان به خاطر ارتکاب به آن هرروز مرتکب جرائم سیاسی میشوند.

با مردمی که از ایران می‌آیند در مورد علائق این مردم، پوشش مورد علاقه شان و هنر و شادی مورد علاقه شان سؤال کنید ببینید چقدر اسلامی هستند. اینها همان مردمی هستند که وقتی در ایران زندگی می‌کنند و دوربین های CNN به سراغشان می‌رود، ناچارند حجاب بر سرکنند و اسلامی رفتار کنند. آیا درک

دیدن فیلم غربی و پوشیدن لباس مدرن و غیر مذهبی - حتی در زندگی خصوصی - ممنوع است. قانونا عشق ورزیدن آزادانه ممنوع است. قانونا مجازات برقراری رابطه آزاد و داوطلبانه جنسی اعدام و سنگسار است. قانونا تجاوز به دخترچه های ۹ ساله، تحت عنوان ازدواج اسلامی مجاز است.

قانونا زنان حتی از حق انتخاب لباس و رنگ آن محروم اند. قانونا کتک زدن و کشتن همسر زن جرم نیست. قانونا صدها هزار مامور مسلح مراقب رفتار مردم هستند، آنها را کنترل می‌کنند و متخلف از قوانین و رفتار اسلامی را دستگیر، بازداشت، شکنجه و اگر سرسختی نشان دهد، اعدام می‌کنند.

قانونا در ایران آپارتاید جنسی به تمام معنی حاکم است. در ایران صحبت از تحولات دستجات مسلمانان متعصب نیست. صحبت از حاکمیت یک رژیم مذهبی قرون وسطائی است که در کوچکترین امر زندگی خصوصی مردم دخالت می‌کند و برای آن قانونگذاری کرده و پلیس و نیروی مسلح سازمان داده است.

برای تبدیل ایران به یک "جامعه اسلامی"، رژیم ایران ۲۰ سال است میلیونها نفر را سرکوب می‌کند و هنوز موفق نشده است "جامعه را اسلامی" کند و روش دلخواهش را به زندگی خصوصی مردم تحمیل کند. مردم ایران در دفاع از جامعه غیر اسلامی کشته می‌دهند و تسلیم نمی‌شوند.

درحالیکه رژیم ایران موفق نشده است ایران را جامعه اسلامی کند، اما مدیای رسمی بین المللی با قدرت انحصاری اش موفق شده است در افکار عمومی تزریق کند که "ایران یک جامعه اسلامی" است.

آیا بنظر شما در یک "جامعه اسلامی" احتیاجی به اینهمه سرکوبگری برای حفاظت از اجرای قوانین اسلامی در زندگی اجتماعی و لحظات زندگی خصوصی مردم هست؟ آیا بنظر شما در جامعه ای که مردم آن به هر دلیل شیوه زندگی شان را خودشان و مثلا "اسلامی" انتخاب کرده اند، کسی احتیاجی به تصویب اینهمه قانون و داشتن اینهمه نیروی مسلح و گشت کنترل و مراقبت و زندان و

## واقعیت ندارد

ادعا می‌شود که جامعه ایران یک جامعه اسلامی است. می‌پرسید چرا؟ می‌گویند: چون اکثر مردم مسلمان هستند

چون لباس و ظاهر پوشش مردم را ببینید چون یک حکومت اسلامی بر آنها حکومت می‌کند چون مگر فیلم های خبری از ایران را ندیده اید؟

و بنظر نمی‌آید همه اینها نمایش باشد و بنظر نمی‌آید که کسی ناراضیتی ای از این بابت داشته باشد

این تصویر دروغینی است که مدیای رسمی بین المللی از زندگی مردم ایران منتشر می‌کنند. این تصویر واقعیت ندارد. جعلی، ساخته و سفارش قدرتهای حاکم و از جمله جمهوری اسلامی است که توسط این مدیا هر روز بازتولید می‌شود. برای حفظ تصویر بالا، تصویری که شما از کانالهای رسمی چون CNN می‌بینید؛ برای تبدیل ایران به یک "جامعه ای اسلامی"؛ ۲۰ سال است جمهوری اسلامی ارتش و زندان و پلیس و شکنجه گاههایش را براه انداخته است. ۱۵۰ هزار نفر در اعتراض به احکام اجباری اسلام و از جمله در اعتراض به زندگی در یک جامعه اسلامی اعدام شده اند. تصاویر و گزارشات سازمانهای اپوزیسیون، عفو بین الملل و سازمان ملل در موارد نقض حقوق بشر در ایران را ببینید و بخوانید!

طبق آمار رسمی جمهوری اسلامی، سالانه در این کشور بیش از صد هزار نفر بخاطر تخطی از احکام اسلام و سرپیچی از مقررات رفتار اسلامی، بازجویی، دستگیر و مجازات میشوند.

قانونا در بسیاری از مشاغل بر روی زنان بسته است. قانونا مردم در بیمارستانها، مدارس، دانشگاهها، وسایل نقلیه، و تمام اماکن عمومی بر اساس جنسیت جدا شده اند و زنان و دختران حق ورود به بسیاری از این اماکن را ندارند.

قانونا رقص و شادی بخصوص برای زنان و دختران ممنوع است. قانونا شنیدن موسیقی غربی،

## بی بی سی دست بردار نیست!

روز پنجشنبه سوم دسامبر تلویزیون بی بی سی ورلد B.BC World گفتگویی داشت با مهناز افخمی، یکی از وزرای زمان شاه و مسئول نهادی بنام خواهری بین المللی International Sisterhood.

در این گفتگو خانم افخمی تلاش کرد که هم دیکتاتوری سلطنتی و هم اسلام را از تیغ حمله مردم و بخصوص زنان بدر برد. اعلام کرد که هم فمینیست است و هم مسلمان. و در پاسخ به این سوال که "آیا این دو با هم تناقضی ندارند؟" گفت: بهیچوجه. چون "جوهر (اسلام) عدل، هم نظری و تفاهم است." و گناه تمام حق کشی هایی را که در کشورهای اسلام زده در حق زنان میشود، و به برخی از آنها گوینده اشاره کرد، به پای فاندامنالیسم نوشت.

طی این گفتگو خانم افخمی به یک کشف محیر العقول اشاره کرد: ایشان مدعی شد که در زمان شاه زنان آزادیخواه از اسلام دوری می‌جستند و از آن می‌ترسیدند ولی در شرایط حاضر آنها "معتقدند که میتوانند اعتقادات مذهبی شان را با عقاید فمینیستی شان وفق دهند."

این را چه میتوان نامید؟ آیا این نان به نرخ روز خوردن نیست؟ به نظام سلطنت یکجور میشود خدمت کرد، به نظام جمهوری اسلامی هم یکجور! منظور ایشان از "زنان آزادیخواه"، بغیر از خودشان، لایذ فاتره هاشمی رفسنجانی و اعظم طالقانی است!

کمی در "شرایط حاضر" دقیق شویم: زنان در ایران در جنگ و گریز دائم با رژیم اسلامی اند. علیرغم سرکوب خشن، تهدید شلاق و سنگسار، زنان در مقابل زورگویی های اسلامی مقاومت میکنند. در شرایط حاضر اسلام در ایران کاملاً بی آبرو شده و زنان به تنگ آمده نفرت خود را از اسلام حتی تحت این اختناق خشن نیز به اشکال مختلف نشان میدهند. زنان آزادیخواه در ایران روزشان را با فحش به این تعالیم و قوانین ضد زن و تا عمق استخوان سرکوبگر آغاز میکنند.

و فمینیست اسلامی ما ادعا میکند که جوهر اسلام بر عدل و هم نظری است و زنان آزادیخواه اعتقادات مذهبی و فمینیستی شان را با هم رفق میدهند.

این یک دروغ تمام عیار است و خانم افخمی خودش هم بخوبی از عمق این دروغ مطلع است. این خاک پاشیدن به چشم زنان آزادیخواهی است که سرکوب نظام آپارتاید جنسی اسلامی را هر روزه با گوشت و پوست خود لمس میکنند.

اما خانم افخمی و نهاد "فمینیست اسلامی" شان به چه منظور در روز روشن چنین دروغی را تحویل من و شما میدهند؟ در پس این قلب حقیقت چه هدفی نهفته است؟

هراس از رادیکالیسم جنبش آزادیخواه و برابری طلب زنان در ایران، که در اولین فرصت پرچم سکولاریسم و ضدیت با هر عقیده ای که به مردسالاری آغشته باشد را بلند خواهد کرد. هراس از اینکه موج مبارزات علیه جمهوری اسلامی فقط خامنه ای-رفسنجانی-خاتمی را بزیر نخواهد کشید، بلکه اسلام و ناسیونالیسم و تمام اندیشه های ارتجاعی و عتیق ضد زن و ضد آزادی و برابری و مدافعین آنرا نیز به گوشه ای پرتاب خواهد کرد.

و اتفاقی نیست که بی بی سی درست در این شرایط که جنبش مردم اوج گرفته است، در شرایطی که ده ها هزار نفر در خیابانها مرگ بر جمهوری اسلامی سر داده اند، در شرایطی که زنان به اشکال مختلف با رژیم و ایادیش به جنگ و گریز مشغولند، یک گفتگوی طولانی با خانم مهناز افخمی بعنوان "مبارز خستگی ناپذیر حقوق زنان" پخش میکند. و به او امکان و تریبون میدهد که از اسلام و سلطنت هر دو دفاع کند، بکوشد اسلام و سلطنت هر دو را در کمال ریاکاری از زیر حمله مردم نجات دهد، و افکار عمومی غرب را نسبت به اپوزیسیون مذهبی و سلطنتی جمهوری اسلامی خوشبین و متمایل کند. این سنت بی بی سی است و ما آنرا بارها و بارها افشاء کرده ایم.

### آذر ماجدی

سردبیر نشریه مدوسا  
سوم دسامبر ۱۹۹۸

آدرس تماس با کمیته آلمان حزب

Postfach 103137

50471 Köln

040 3603048941

AKPI@aol.com

فکس:

ای-میل:

از صفحه حزب در اینترنت دیدن کنید

<http://www.wpiran.org>

Iskra

فاتح شیخ الاسلامی

E-Mail: [fa.shaik@swipnet.se](mailto:fa.shaik@swipnet.se)

غلام اکبری

ایسکرا

سردبیر:

همکار فنی:

## فعالیت‌های حزب در خارج کشور

### تظاهرات علیه تروریسم جمهوری اسلامی

#### آلمان

بدنبال فراخوان تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران و در اعتراض به موج جدید ترور در ایران، شنبه ۵ دسامبر تظاهراتی توسط واحد آلمان حزب در مقابل سفارت جمهوری اسلامی ایران در بن برگزار شد. در این تظاهرات که با شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری، مرگ بر این رژیم تروریست، شروع شد، نسان نودینیان عضو کمیته آلمان حزب کمونیست کارگری، مینا احدی عضو کمیته مرکزی حزب و سخنگوی کمپین دفاع از حقوق زنان در ایران، فریدون گیلانی از طرف کمیته دفاع از جنس و آذر مدرسی عضو کمیته مرکزی حزب و دبیر تشکیلات آلمان سخنرانی کردند. گزارش مستقیمی از تظاهرات، شامل بخشی از سخنرانی نسان نودینیان و شعارهای تروریست برو گمشو، زنده باد آزادی برابری حکومت کارگری، از رادیو اسرائیل پخش شد.

#### آمریکا

واحد حزب کمونیست کارگری ایران در لوس آنجلس یکشنبه ۲۹ نوامبر در اعتراض به موج جدید تروریسم جمهوری اسلامی یک پیکت اعتراضی در مقابل ساختمان فدرال این شهر سازمان داد که مورد حمایت ایرانیان و مردم شهر قرار گرفت. تظاهرات کنندگان شعارهای فارسی و انگلیسی مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر تروریسم اسلامی و مرگ بر جمهوری آدمکش را فریاد میزدند، پلاکاردهای "زنده باد آزادی، برابری حکومت کارگری"، "زنده باد سوسیالیسم" و "مرگ بر جمهوری تروریسم" حمل می‌کردند و در پایان تظاهرات، که سه ساعت بطول انجامید، قطعنامه‌ای علیه جمهوری اسلامی صادر کردند.

#### بریتانیا

جمعه ۲۷ نوامبر، واحد حزب کمونیست کارگری ایران در بریتانیا تظاهراتی ایستاده در اعتراض به تروریسم جمهوری اسلامی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در لندن برگزار کرد. تظاهرکنندگان با در دست داشتن پلاکاردهای متعدد و پرچمهای حزب و دادن شعار، رژیم اسلامی ایران را بخاطر حاکمیت اسلام، تروریسم، شکنجه، اعدام و بی حقوقی زنان محکوم کرده و با صدای بلند شعار "مرگ بر جمهوری اسلامی" سر می دادند. علاوه بر محکوم کردن تروریسم جمهوری اسلامی، تجدید رابطه دولت انگلیس با رژیم اسلامی ایران نیز توسط تظاهرکنندگان محکوم شد.

### گرامیداشت انقلاب اکتبر هلند

در مراسمی برای بزرگداشت انقلاب اکتبر در آمستردام (۲۸ نوامبر)، جعفر رسا کادر حزب کمونیست کارگری ایران درباره آرمانهای انقلاب اکتبر و رابطه این آرمانها با خواستهای بشر آخر قرن بیستم سخنرانی کرد. سپس یک نماینده جناح چپ اتحادیه کارگری ضمن

تاکید اصلی بحث خود را بر تروریسم اسلامی علیه زنان در جوامعی چون ایران و افغانستان و کردستان و عراق گذاشت و از ترور زنانی که سنت شکنی میکنند تا ترور و تهدید به ترور زنان فعال در جنبش زنان صحبت کرد و اهمیت توجه جنبش زنان در اروپا به مسئله ترور علیه زنان در کشورهای اسلام زده را مورد تاکید جدی قرار داد.

در تظاهراتی که روز ۲۷ نوامبر توسط سازمان موسوم به "اتلاف علیه فقر" علیه دولت مایک هاریس نخست وزیر ایالت انتاریو کانادا برگزار شد، نماینده اتحادیه کارگران اتومبیل سازی کانادا با محکوم کردن سیاستهای اخیر دولت یکبار دیگر بر این تاکید کرد که این اتحادیه با اکثریت آرا حمایت همه جانبه خود را از اتلاف بر علیه فقر آنتاریو اعلام می کند. هما ارجمند از طرف حزب کمونیست کارگری ایران از دیگر سخنرانان این تظاهرات بود که حمله دولت به دستاوردهای طبقه کارگر را محکوم کرد و فقر فزاینده در آخر قرن ۲۰ را ننگ دیگری بر دامن جامعه سرمایه داری و دولتهای مدافع آن خواند.

روز ۲۸ نوامبر کمیته دفاع از حقوق زنان در ایران واحد تورنتو، جلسه ای عمومی تحت عنوان "حقوق زنان تحت حاکمیت جمهوری اسلامی ایران" برگزار کرد. ابتدا گیتی زمانی کادر حزب کمونیست کارگری ایران و فعال کمپین دفاع از حقوق زنان در ایران ترور داریوش فروهر و پروانه اسکندری توسط آدمکشان جمهوری اسلامی را محکوم کرد، سپس مهین نریمانی هماهنگ کننده کمیته دفاع از حقوق زنان در ایران - کانادا در مورد وضعیت زنان در ایران و اعتراضات هر روزه به قوانین اسلامی واهی بودن ادعای برخی جریانات و رسانه ها مبنی بر اسلامی بودن جامعه ایران سخن گفت. وی از حمایت "کنگره کار کانادا" در موتریال از حضور میز کتاب کمپین به عنوان نمونه ای از همبستگی جنبش کارگری کانادا با مبارزه در راه حقوق زنان در ایران نام برد و ضمن اشاره به نقش سرکوبگرانه اسلام در کشورهای مختلف، بر ضرورت حمایت جنبش کارگری و جریانات آزادیخواه کانادا از کمپین دفاع از حقوق زنان در ایران و مطالباتش تاکید کرد. سخنرانان بعدی جنیفر فالدس از عفو بین الملل، یاسمین دمانی، مسئول کمیته حقوق بشر اتحادیه کارکنان خدمات عمومی OPSUE، سارا ونچز از طرف اتلاف علیه فقر آنتاریو OCAP و مریم نمازی کادر حزب کمونیست کارگری ایران و معاون فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی نیز ضمن اشاره به وضعیت زنان در سراسر جهان حقوق زنان را جهانشمول و نظریه راسیستی نسبیت فرهنگی را مغایر با حقوق انسان و در خدمت گسترش جنایت و خشونت دانستند.

روز سوم اکتبر کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان در ایران واحد سوند در کنفرانس سالانه زنان در گوتنبرگ که خود یکی از برگزارکنندگان ثابت آن است، شرکت کرد. امسال کمپین با ارائه

نمایشگاهی در مورد وضعیت زنان در ایران و نشان دادن فعالیت های کمپین در سراسر جهان در این کنفرانس فعال بود. همچنین سوسن صابری فعال کمپین در پانل کنفرانس درباره نسبیت فرهنگی و عوارض منفی آن بر زندگی زنان مهاجر صحبت کرد.

#### مصاحبه ها

– علی جوادی ۲۲ نوامبر با رادیو فرانسه پیرامون آغاز بکار رادیو انترناسیونال  
– علی جوادی ۲۳ نوامبر با رادیو ایران زمین در زمینه پلنوم اخیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران، انتخابات شوراهای اسلامی و نیز قتل داریوش و پروانه فروهر.  
– فاتح شیخ الاسلامی ۲۲ نوامبر با رادیو انترناسیونال استکهلم درباره نهاد جدید التاسیس مرکز مطالعات کردستان.

– فاتح شیخ الاسلامی ۷ دسامبر با رادیو پژواک سوند درباره همین نهاد و بمناسبت برگزاری دو سمینار "مرکز مطالعات کردستان" در ۲۸ نوامبر و ۵ دسامبر در استکهلم. روز چهارشنبه ۱۸ نوامبر مینا احدی سولاتی که خطاب به فائزه رفسنجانی بخاطر قرار شرکت او در یک سمینار اسلام شناسی در هلند نوشته بود را، بنا به درخواست رادیو اسرائیل در برنامه

تریبون آزاد آن رادیو قرائت کرد. مینا احدی ۲۶ نوامبر با رادیو همبستگی کاسل درباره آکسیون اعتراضی حزب علیه حضور فائزه رفسنجانی در دانشگاه لیدن هلند.  
– آذر مدرسی عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ۳ دسامبر با رادیو همبستگی کاسل درباره ششمین کنفرانس کشوری حزب کمونیست کارگری ایران - واحد آلمان و در مورد رادیو انترناسیونال.

– سیاوش دانشور مشاور کمیته مرکزی حزب روزهای ۲ و ۶ نوامبر در دو مصاحبه با رادیوهای "انترناسیونال" (استکهلم) و "همبستگی" (مالمو)، پیرامون قتل داریوش فروهر و پروانه فروهر توسط رژیم اسلامی، نظرات سازمانهای اپوزیسیون در این مورد و روند اوضاع سیاسی ایران.  
– محمدرضا پویا کادر حزب کمونیست کارگری ۱۹ نوامبر با رادیو همبستگی کاسل در مورد سفر فائزه رفسنجانی به هلند.

– بهرام رحمانی کادر حزب کمونیست کارگری ایران و مسئول فدراسیون پناهندگان ایرانی واحد سوند در جریان و بدنبال فاجعه آتش سوزی در گوتنبرگ در چندین مصاحبه با رادیو انترناسیونال استکهلم، همبستگی مالمو، ما و شما و ایران گوتنبرگ و همچنین در میزگردی که فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی در سوند برگزار کرد، نقش دولت و رسانه های رسمی سوند و تحرک ملی و مذهبی، سیاست گتو سازی و انزوای مهاجرین، تئوری نسبیت

فرهنگی بعنوان تئوری ارتجاعی و حرکت مذبحخانه سفارت جمهوری اسلامی در استکهلم را مورد افشاگری قرار داد.  
– بهرام رحمانی یکشنبه ۶ دسامبر مصاحبه با رادیو انترناسیونال استکهلم درباره تریبونال بین المللی برای محاکمه جمهوری اسلامی بخاطر جنایت علیه بشریت.

– ۱۲ نوامبر پروین کابلی کادر حزب کمونیست کارگری، شرکت در یک بحث رادیویی در رادیو ما و شما درباره بحران های اجتماعی و وضعیت کودکان در خانواده های بحران زده بعد از فاجعه آتش سوزی در شهر گوتنبرگ.

– اسماعیل مولودی کادر حزب کمونیست کارگری ایران که در جریان فاجعه آتش سوزی یکی از فعالین و سازماندهندگان کمیته امداد و گروههای کمک رسانی بود در مصاحبه های رادیویی و روزنامه ای متعدد از جمله مصاحبه با رادیو پژواک رادیوهای انترناسیونال استکهلم، همبستگی مالمو، ما و شما، هماوند، پیک، آوا و مهر گوتنبرگ، مصاحبه با دو روزنامه گ پ ۲۵ نوامبر و آرپته ۲۳ نوامبر و یک میزگرد تلویزیونی به زبان کردی شرکت کرده است.

### ملاقات هیاتی از واحد حزب در آلمان با نمایندگان حزب پ د اس

پس از تصویب تدریس قرآن در مدارس توسط یک دادگاه در برلین، تشکیلات آلمان و کادرهای حزب کمونیست کارگری ایران به شیوه های مختلف علیه این رای ارتجاعی دست به افشاکاری زدند و اطلاعیه های متفاوتی در این رابطه به زبانهای فارسی و آلمانی منتشر کردند. در ادامه این فعالیتها روز ۳ دسامبر ۹۸ هیئتی از طرف حزب کمونیست کارگری ایران واحد آلمان بهرام مدرسی و روناک زندی و هدی پویا از طرف کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان واحد آلمان، با نمایندگانی از حزب سوسیالیست دمکرات پ د اس، Uwe Wolff و Giyasettin Sayan عضو پارلمان برلین و عضو فراکسیون این حزب در پارلمان مرکزی ملاقات داشتند. در این ملاقات هیئت حزب علاوه بر تاکید بر جدائی مذهب از آموزش و پرورش بطور کلی، بطور ویژه در مورد اسلام و نقش امروز آن در زندگی میلیونها انسان و عواقبی که تدریس قرآن در مدارس آلمان میتواند بوجود بیاورد صحبت کردند و در نهایت طرفین بر سر

حذف بطور کلی تدریس مذاهب از مدارس و همکاری های بیشتر در این زمینه به توافق رسیدند.

#### اطلاعیه ها

– باب وایت دبیر کنگره کار کانادا از "کمپین دفاع از حقوق زنان در ایران" در مقابل اسلامی ها حمایت کرد! اطلاعیه مشترک کمپین دفاع از حقوق زنان در ایران - کانادا و تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - کانادا ۲۳ نوامبر

– جنایتی دیگر در ایران "امن!" (در محکوم کردن رژیم اسلامی بخاطر قتل فجع داریوش و پروانه فروهر)

– از طرف دبیرخانه همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی بهروز میلانی

– تروریسم رژیم جمهوری اسلامی را محکوم میکنیم! بهرام رحمانی دبیر همبستگی - فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی در سوند ۲۳ نوامبر ۱۹۹۸

– دست جنایتکاران جمهوری اسلامی از زندگی مردم ایران کوتاه! کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان در ایران، واحد سوند ۲۲ نوامبر ۹۸

– مهاجرین ایرانی میتوانند تصویر واقعی خود را به جامعه نشان دهند - تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران، واحد سوند ۲۴ نوامبر ۹۸

– گستاخی اوباشان اسلامی بی جواب نخواهد ماند (در افشای جریانات مرتجع اسلامی که طی نامه ای مسئولان روزنامه زنگار را تهدید کرده اند) ۳ دسامبر ۱۹۹۸، شیوا محبوبی هماهنگ کننده کمیته دفاع از حقوق زنان در ایران - تورنتو

– از پرستانار اعتصابی در بریتیش کلمبیا حمایت کنیم! تشکیلات خارج حزب کمونیست کارگری ایران - واحد ونکوور ۲۹ اکتبر ۱۹۹۸ - حمایت از تشکیل اتحادیه کارگران توزیع کننده نشریات در ونکوور حزب کمونیست کارگری ایران - تشکیلات کانادا، واحد ونکوور ۱۵ نوامبر

– آقای فرهنگ فرهی چه پاسخی برای جامعه دارید؟ امیر پیام، دسامبر ۹۸

– جلوی ترور مذهبی را با مبارزه علیه مذهب میتوان گرفت! (درباره ترور مذهبی یک ژورنالیست سیک در ونکوور) فرید پرتوی ۲۲ نوامبر - جمهوری اسلامی را در تنگنا قرار دهیم! (پیرامون به محاکمه کشاندن سران رژیم) فرید پرتوی ۷ دسامبر ۱۹۹۸

### ایسکرا را به

### دوستان و آشنایان در ایران بوسانید!

### نشریه سوئدی زبان "سوسیالیست کارگری" Arbetar Socialisten

نشریه "آرتار سوسیالیستن"، نشریه "مرکز کمونیستهای کارگری در سوند" شماره ۴ سال ۱۹۹۸ منتشر شد. این نشریه از اول ماه مه ۱۹۹۴ شروع شد. هیات تحریریه: بهزاد بارخدائی، دان پرشون، بو دالبی.

برای دریافت نشریه با آدرس های زیر تماس بگیرید:

CAK  
Box 2110  
127 02 Skårholmen  
Sweden  
Tel.fax:(46)8-6488694  
E-mail: rosella@mbox322.swipnet.se  
Home page: www.arbetarsocialisten.pp.se

هلند

محمدرضا پویا

## اعتصاب کارگران "غیر قانونی سفید"

۱۳۲ نفر از کارگران "غیر قانونی سفید" از تاریخ ۳۰ نوامبر در اعتراض به تصمیم دولت هلند که حکم اخراج آنها را صادر کرده است، در کلیسایی در شهر دنه‌هاخ (لاسه) دست به اعتصاب غذا زده اند. آنها به نمایندگی از طرف بقیه کارگرانی که در وضعیت مشابه بسر می‌برند دست به اعتراض زده اند.

چهار دهه قبل، زمانی که سرمایه داری اروپا دوران رونق خود را می‌گذراند، سرمایه داران هلندی در جستجوی نیروی کار ارزان حتی دورافتاده ترین روستاهای ترکیه، مراکش و مصر را زیر پا گذاشتند. پوستهای تبلیغاتی که

نوید پول، خانه و ماشین شیک را میداد در همه جای محله های کارگری این کشورها بچشم میخورد. تعداد وسیعی کارگر در جستجوی کار و شرایط بهتر معیشتی، به هلند سرازیر و سریعاً جذب بازار کار شدند. آنها بطور "قانونی" به استخدام کارفرما در آمدند، مالیات، بیمه به دولت پرداخت کردند ولی همزمان از داشتن "اجازه اقامت" محروم بودند. از آنجایی که سرمایه داری به این نیروی کار ارزان نیاز داشت، دولت هم هیچگاه از کسی طلب "ویزا" و "اجازه اقامت" نکرد. تعدادی از آنها در اینجا ازدواج کردند، پدر بزرگ شدند، صاحب

فرزند شدند و در یک کلام به شهروندان این جامعه بدل گردیدند و از محل زادگاه خود جز خاطراتی محو چیزی بیاد ندارند. فرزندانشان که در اینجا متولد و بزرگ شده اند محل تولد پدر و مادر خود را حتی بدرستی تلفظ نمیکنند. کسی از آنها فکر نمی کرد پس از سپری شدن سالها روزی دولت "مدرک" کار و اقامت از آنها بخواهد و حکم اخراج را بالای سرشان بگیرد.

## تصویب قانون Koppelingswet

دو سال پیش قانون فوق علیرغم اعتراضات وسیع مردم بتصویب رسید. بر طبق این قانون کسانی که بطور "غیر قانونی" در هلند زندگی میکنند از این پس اجازه کار "سفید" ندارند و کارفرمایان از استخدام آنها منع گردیدند

(عین قانونی که در ایران استخدام کارگران افغانی را منع میکند)، حق استفاده از خدمات پزشکی و درمانی از آنها گرفته شد و فرزندانشان از تحصیل محروم و بیمه بیکاری آنها قطع شد. دولت اعلام کرد تنها کسانی که بتوانند با مدرک ثابت کنند که ۶ سال بطور مداوم "سفید" کار کرده اند، اجازه اقامت میگیرند.

حتی قبل از تصویب این قانون، نداشتن "اجازه اقامت" علیرغم کار سفید در عمل کارگران "بی کاغذ" را از بسیاری حقوق خود مانند بستن قراردادهای دسته جمعی و بالا رفتن سالانه دستمزدها محروم کرده بود. علاوه بر آن صاحبان کار برای ارزان نگهداشتن این نیروی کار قراردادهای کوتاه مدت با آنها

می بستند و عملاً آنها دو سه ماه از سال را بیکار بودند. به این ترتیب طبق "مدارک" هیچکدام از آنها ۶ سال مداوم کار سفید نکرده اند، اما در حقیقت تازه ترین شان بیش از ده سال است در هلند کار میکنند. کارگران با اعتصاب غذای خود خواهان تغییر قانون و گرفتن اجازه اقامت هستند. آنها درخواست معاون وزیر دادگستری مبنی بر ارسال مدارک شناسایی اعتصابیون جهت بررسی شخصی و احتمالاً دادن "اجازه اقامت به دلایل انسانی" را رد کردند و خواهان تغییر قانون و دادن اجازه اقامت به همه کارگران با وضعیت مشابه خود شدند. اعتراضات کارگران "غیر قانونی" سال پیش با اخراج خانواده گومز، که تنها مدرک ۵ سال کار سفید در هلند را در دست داشتند، وارد

نادر بکتاش

## پینوشه در دم زندان

هر عبور او از بریتانیا دسته‌گل و شکلات از او دریافت میکرد، به آه و ناله می‌افتد.

وقوع "قضیه پینوشه" در این تاریخ مشخص، تصادفی نیست. این اروپای سوسیال دمکرات است که میخواهد آمریکای لیبرال و امپریالیست را به محاکمه بکشد. بحث بر سر پینوشه نیست، دعوا بر سر انتخاب نظم نوین لیبرال-آمریکایی یا سوسیالدمکرات-

امروز، ۹ دسامبر (با تعجیل و ۲ روز پیش از تاریخ اعلام شده)، وزیر کشور بریتانیا مساله استرداد پینوشه را به دادگستری این کشور محول کرد. مردک جنایتکار یک قدم دیگر به در زندان نزدیک می‌شود و مدافع ردلش (مارگارت تاچر) که در

## از نشریات داخل

شهرام صنیعی

ایران ۲۰ آبان

مهاجرانی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در رشت گفت: نوارهای موسیقی غیرمجاز، بطور گسترده ای در داخل کشور، تکثیر و پخش می شود. حداقل میزان تکثیر یک نوار موسیقی غیرمجاز

## حقوق کودکان الان!

Children's Rights Now

امنیت، رفاه، آزادی، بازی، شادی، و عشق، بزرگترین نیازها و بدیهی‌ترین حقوق زندگی هر کودکی است. متأسفانه اکثریت کودکان ما، در دنیای معاصر، از این حقوق محرومند و پاسخی به نیازهایشان نمی‌یابند. ما هرچند که نمی‌توانیم زمان و امکانات از دست رفته تاکنونی را به آنها بازگردانیم، اما برای بهبود وضعیت همین امروز و آینده آنها می‌توانیم و می‌باید کاری کنیم. نهاد "حقوق کودکان الان"، Children's Rights Now، به منظور دفاع از حقوق کودکان و برای پاسخ گوئی به این نیازها بوجود آمده و هدف اولیه خود در شروع فعالیت را: "خواست تحصیل رایگان و سکولار برای کودکان زیر ۱۸ سال" در کشورهای ایران، پاکستان، افغانستان، و بنگلادش، قرار داده است.

"حقوق کودکان الان"، تشکیلی بین‌المللی است که در کلیه کمپین‌های دفاع از حقوق کودک (از قبیل: کمپین مبارزه برای ممنوعیت کار و بردگی کودکان، مبارزه علیه تجارت سکس کودکان، و سربازگیری از کودکان، شرکت خواهد کرد و تمامی تلاش خود را برای آسایش و امنیت این کودکان و تأمین زندگی

اروپایی است. گذشته، سیاهی‌لشگر آینده شده است: از خلال این قضیه، و مشابهات آن، دنیا باید بفهمد که منفعتش در اقتدا به کاپیتالیسم اروپایی است و نه رویداد بیشتر باید گفت و نوشت، اما فرصت را نباید از دست داد: باید کاری کرد که نه خاتمی و دیگر سران جمهوری اسلامی جرئت

اروپایی است. گذشته، سیاهی‌لشگر آینده شده است: از خلال این قضیه، و مشابهات آن، دنیا باید بفهمد که منفعتش در اقتدا به کاپیتالیسم اروپایی است و نه رویداد بیشتر باید گفت و نوشت، اما فرصت را نباید از دست داد: باید کاری کرد که نه خاتمی و دیگر سران جمهوری اسلامی جرئت

المللی، این واقعیت را به همه ما گوشزد میکنند که بیش از هر زمان دیگری به اقتدار ملی نیازمندیم و اگر به این واقعیت توجه نکنیم، قطعاً برای استمرار حاکمیت نظام هیچ تضمینی وجود نخواهد داشت. این یک هشدار صادقانه است و مخاطبان اصلی آن، مسئولین سطح بالای نظام هستند.

کنند با هیچ تضمینی به خارج از ایران سفر کنند، و نه دول اروپا از قبیل ایتالیا و فرانسه در این خیال خام بمانند که میتوانند از یک طرف با ابراز خوشحالی از محاکمه پینوشه ژست آزادیخواهی به خود بگیرند و از طرف دیگر جنایتکاران اسلامی را با عزت و افتخار به کشورهایشان دعوت کنند.

۹ دسامبر ۹۸

## همشهری ۱ آذر

یک محکوم به سنگسار توانست در حین اجرای حکم خود را از زمین خارج کند و جان خود را نجات دهد. خسرو ابراهیمی که به جرم زنا محصنه و به رجم (سنگسار) محکوم شده بود در هنگام اجرای حکم توانست با استفاده از نیروی بدنی خود را از گودال خارج کند و بگریزد.

انسانی آنان به کار خواهد گرفت. "الغای تبعیض جنسی بین دختران و پسران" و "رفع کامل محدودیت‌های مذهبی" علیه آنان، از مبانی اصلی دیگر این نهاد است.

"حقوق کودکان الان"، نه تنها خواستار اجرای بی درنگ و بی واسطه کلیه مفاد "کنوانسیون حقوق کودک" به نفع کودکان در این کشورهاست، بلکه بطور همزمان می‌کوشد با آگاه نمودن و بسیج افکار عمومی و سازمان‌های مدافع حقوق کودک از سطح این خواست‌ها فراتر رفته و کنوانسیون‌های جدیدی را منطبق با آخرین دستاوردها و امکانات جامعه بشری، به نفع زندگی انسانی و مدرن کودکان، طرح نموده و با براه اندازی کمپین‌های بین‌المللی، زمینه‌های عملی تحقق آنها را فراهم نماید.

اسناد و مبانی نظری و عملی "حقوق کودکان الان" بزودی به زبان‌های مختلف منتشر خواهد شد. "حقوق کودکان الان" Children's Rights، دست همکاری احزاب، سازمان‌ها، نهادها، و شخصیت‌های مدافع حقوق کودک را به گرمی می‌فشارد و از حضور و حمایت آنها از این نهاد با صمیمت استقبال می‌کند.

**احسان الله خان**، موسس جبهه رهائی بخش کودک از کار بردگی  
**سوسن بهار**، موسس و سردبیر نهاد و فصل نامه کودک "داروگ"  
۲۲ نوامبر ۱۹۹۸

## تظاهرات "تریونال بین المللی برای محاکمه جمهوری اسلامی"

روز ۱۰ دسامبر از طرف تریونال بین المللی برای محاکمه جمهوری اسلامی بخاطر جنایت علیه بشریت تظاهرات و کنفرانس مطبوعاتی در شهر بن در آلمان برگزار شد. در کنفرانس مطبوعاتی کامییز روستا سخنگوی تریونال درباره اهداف تریونال صحبت کرد و به سوالات پاسخ گفت.

در تظاهرات که مقابل محل کنفرانس مطبوعاتی بود، کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان در ایران، کانون زن و سوسیالیسم و فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی در آلمان (اعضا تریونال در آلمان) نیز شرکت داشتند. در این تظاهرات پیام تشکیلات آلمان حزب کمونیست کارگری ایران به تظاهرات و نیز پیام کمپین دفاع از حقوق زنان خوانده شد. آذر مدرسی عضو کانون زن و سوسیالیسم از طرف تریونال با رادیو آلمانی زبان هانوفر مصاحبه داشت و به سوالات خبرنگار رادیو هانوفر در رابطه با ترورهای اخیر در ایران، تظاهرات تریونال و دادگاه بین المللی که قرار است از طرف تریونال برگزار شود و همچنین درباره سکوت رسانه های غربی در مقابل ترورهای اخیر جواب داد. شعارهای تظاهرات علیه جمهوری اسلامی و تروریسم دولتی رژیم و مراکز جاسوسی آن در خارج کشور و علیه سنگسار و بیحقوقی زنان در ایران بود.

## رادیو انترناسیونال،

## صدای حزب کمونیست کارگری ایران

۵شنبه و جمعه هر هفته ۲/۵ تا

۳/۵ بعد از ظهر بوقت تهران

موج کوتاه SW ۱۹ متر،

۱۵/۶۸۵ مگاهرتز

Radio  
BMBO1499  
London W1CN 3XX  
KU

## آدرسهای تماس و حسابهای بانکی حزب کمونیست کارگری ایران

K.A.K  
Box 29065  
100 52 Stockholm  
Sweden

Postfach 103137  
50471 Köln  
Germany

BM Box 8927  
London WC1N 3XX  
England

W.P.I  
Box 719stn.P  
Toronto, ONT .M5S 2Y4  
Canada

Postgiro: 4492709-3  
K.A.K Box 29065  
100 52 Stockholm  
Sweden

Z.I.KONTO: 17116703  
BLZ: 10090000  
Berliner Volksbank  
Germany

Account No:6722-5007687  
Royal Bank of Canada  
10 Eglinton Ave. E  
Toronto, Ont M4P 2W7  
Canada

Fax: (1) 416 515 67 22

E.Mail: wp.iran@mailbox.swipnet.se

تلفن تشکیلات خارج کشور  
(۴۶)۰۷۰-۵۸۸۵۸۳۶  
دوشنبه، چهارشنبه، جمعه ساعت ۱۴-۲۱

## اطلاعیه دفتر روابط عمومی حزب کمونیست کارگری ایران

دفتر روابط عمومی حزب کمونیست کارگری ایران، مسئول تماس حزب با خبرگزاریها، رسانه‌ها، نهادهای اجتماعی و فرهنگی و همچنین شخصیت‌های سیاسی است. نهادهای علاقمند میتوانند سئوالات و پرسشهای خود در ارتباط با اهداف، سیاستها، و آکسیونهای حزب کمونیست کارگری ایران را از طریق تماس با این دفتر دریافت دارند.

Ali Javadi

P.O.Box 241412

Los Angeles, CA. 90024, USA

Email: Javadi@worker-socialism.com

Tel/Fax: (1)310-445-9228

## به حزب کمونیست کارگری شماره فاکس کمیته داخل حزب

ایران کمک مالی کنید  
۱- ۴۱۶- ۵۱۵- ۳۷۶۹